priori

uicta

quoque

aspiciuntur

postquam

49

crimas huiusmodi de his esse non arbitror: quibus consolatio diuina promittitur quinquide post illas tam facile consolatio uilis admittitur. **A**lii tam uehementem contra aliorum delicta zelant ut uidi possent esurire et sitire iustitiam: si esset apud eos de suis inspectis idem iudicium: sed nunc pondus et pondus utriusque ab hominibus est apud deum. **H**anc contra alios tam impudentem quam inmaniter estuant: se ipsos tam insipientem quam inutiliter palpant. **V**ident alii misericordes de his que ad ipsos non pertinet: qui scandalizant quod non datur omnibus habundantem: sic tamen ut ipsi ne in modico quidem gaudent. **Q**ui si misericordes essent de suo facere debent misericordiam: si non possunt de terrena substantia: de uoluntate bona darent his qui contra eos forte peccare uident indulgentiam: darent dulce signum: ubi bonum: quod est super datum optimi: ut eorum mentes ad penitentiam prouocaret. **D**enique et his et omnibus quos in peccato esse cognoscunt: pro passionem impendent et orationem: **U**oquoniam misericordia illorum nulla est: et misericordiam consequuntur nullam. **I**te sunt qui peccata sua se confitent ut uidi possent ex desiderio misericordiam: **C**ordis id agere: omnia enim in confessione lauare: non quod ea que ipsi sponte dicunt alii ab aliis patienter audire non possunt. **Q**ui si uel misericordiam desideraret ut uident: non irascantur: sed habent eis gratiam: qui suas illis maculas demonstraret. **V**ident et alii qui si uident quepiam uel leuiter scandalizatum ualde solliciti sunt: quoniam in pace eum reuocare possunt: et uident pacifici: non quod eorum officio si forte quater contra eos factum deum uel indebit: tardius uniuersis potius difficilius sedari. **Q**ui uimurum si uel pacem diligent: hanc dubium quoniam eam querent

Abominatio

sibi ipsis. **D**e argentem igitur penam nostram in christi conuersione: sicut et mirres sancti lauauerunt stolas suas in eius passione. **I**tem quod ad possunt eum: qui sic dilexit paupertatem: quantum in manu eius essent fines terre: tamen non habuit ubi reclinares caput: ita ut discipulos adherentes ei legamus fame pulsos: spiritas manibus confricasse: cum platina transierent: quosque tanquam ovis ad occasionem ductus est: et sicut agnus coram tondente se obmittit: et non apertus os suum: que et super lazarium et super ciuitatem fleuisse: et ieronimus pro nocuisse legimus: rursus uel aut iocasse nusquam: qui sic esuriunt iustitiam: ut cum ipsa non habet: tanta pro peccatis nostris a se ipso exegit satisfactionem. **U**nde in ecclesia nichil aliud quam iustitia siciebat: qui pro inimicis mori non dubitant: et orant percuti et uerbis suis: qui peccatum non fecit: et in posita sibi ab aliis patienter audiunt: qui pro cecidantibus sibi peccatoribus tanta sustinunt. **I**tem unde supra. **P**rimus in his qui de argentem uerunt penam suas: dormitum inter medios clericos: duos significantes aduentus: sed ubi sit dormitum non diximus. **T**ercius quidam aduentus est inter illos: in quo delectabiliter dormiunt: qui cum norunt: **I**lli duo manifesti sunt: sed non iste. **I**n ipore quidem interis uisus: et cum hominibus uisatus est: quoniam sicut ipse testatur et uident et oderunt. **I**n posteriore si uidebit omnis caro salutare dei nostri: et uidebit inque transierunt. **A**deo occultus est: in quo soli esse in se ipsis uident electi: et saluati fuerunt anime eorum: **I**n primo ergo uenit in carne: et in infirmitate: in hoc medio in spiritu et uirtute: in